
Zarządzenie Nr 200/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26 października 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           54 663,78 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                        50 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    160,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                          600,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4437 – Różne opłaty i składki o kwotę                                            30,04 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                          476,04 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                            71,82 zł

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                          3 325,88 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           54 663,78 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                        50 000,00 zł

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                160,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                             600,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność



§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               30,04 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       3 873,74 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


